
Bažanova 174/4  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
720 00 Ostrava - Hrabová Číslo účtu 27 – 1644935359/0800 

1/3  www.ostrava-hrabova.cz  

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
úřad městského obvodu 

 

 

 

Dodatečné informace 

Otázka č. 1 

V technické zprávě je uvedeno: „ZTI, ÚT Mar – Stávající“. Součástí zadávací dokumentace jsou 

rozpočty, kde je mimo jiné rozpočet ÚT, ale součástí již není výkresová dokumentace a ani 

Technická zpráva k ústřednímu vytápění. Žádáme o zveřejnění výkresové dokumentace týkající se 

ústředního vytápění. 

 

Odpověď k otázce č. 1 

 

Byla dodána a zveřejněna příslušná dokumentace na https://vz-hrabova.ostrava.cz/. 

 

Otázka č. 2 

V technické zprávě je uvedeno: „ZTI, ÚT Mar – Stávající“. Součástí zadávací dokumentace jsou 

rozpočty, kde v stavebním rozpočtu se nachází oddíl 725 Zařizovací předměty  , ale součástí již není 

výkresová dokumentace a ani Technická zpráva k ZTI. Vzhledem k tomu, že u položky rozpočtu 95 

je jednotka soubor, tak Vás tímto žádáme o zveřejnění výkresové dokumentace k ZTI a 

položkového rozpočtu z kterého by byly zcela zřejmé požadované dodávky materiálu a práce. 

 

Odpověď k otázce č. 2 

 

Položka č. 95 řeší napojení WC na stávající odpad sprchového koutu (dle původní PD je zde 

odpadní potrubí DN 100, nutno prověřit před započetím prací a konzultovat s autorským a 

technickým dozorem stavby) a napojení přívodu vody ze stávající sprchové baterie. Není možno 

blíže specifikovat z důvodu skrytých konstrukcí. Položku nacenit jako napojení přívodu vody pro 

klozet a úpravu rozvodů kanalizace do maximálního rozsahu délky 2m z DN100 včetně všech 

systémových prvků. 

  

Otázka č. 3 

V položce č.92 stavebního rozpočtu je uvedeno: „Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad 

vodorovný – soubor 1“. V technické zprávě je uvedeno: „usadit WC mísu tak, aby výška 

záchodového prkénka byla 460mm“, což by znamenalo dodat WC kombi pro ZTP. Ve výpise prvků 

je u položky D03 uvedeno: „Kombinační klozet ….. Rozměry 630x360x770mm…“ Kdy hodnota 

360mm znamená výšku WC. Žádáme tímto o odstranění rozporů. 

 

 

   

   
 Adresát (uchazeč)  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: CJ 03915/2017/Kra 
Sp. zn.: SZ CJ 03751/2017/2 

  
Vyřizuje: Svatava Králová 
Telefon: +420 599 420 119 
E-mail: skralova@ostrava-hrabova.cz 
  

  
Datum: 2. 10. 2017 



Bažanova 174/4  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
720 00 Ostrava - Hrabová Číslo účtu 27 – 1644935359/0800 

2/3  www.ostrava-hrabova.cz  

 

Odpověď k otázce č. 3 

 

Dle původní PD je zde odpadní potrubí DN 100, nutno prověřit před započetím prací a konzultovat 

s autorským a technickým dozorem stavby. 

 

Otázka č. 4 

Součástí zadávací dokumentace jsou rozpočty silnoproudu a slaboproudu, ale již není součástí PD a 

Technické zprávy. Žádáme tímto o zveřejnění PD elektroinstalace a slaboproudu, poněvadž bez PD 

není možné některé položky nacenit. 

 

Odpověď k otázce č. 4 

 

Byla dodána a zveřejněna příslušná dokumentace na https://vz-hrabova.ostrava.cz/. 

 

 

 

 

 

 

Igor Trávníček   „otisk úředního razítka“ 

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bažanova 174/4  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
720 00 Ostrava - Hrabová Číslo účtu 27 – 1644935359/0800 

3/3  www.ostrava-hrabova.cz  

 

 


		2017-10-02T13:42:44+0200




